
Résultats intégrés dans ce document : 

Etape 1 : Dimanche 15 mai à Bordeaux

Etape 2 : Dimanche 12 juin à St Médard

Classement NOM Prénom Club Sexe Date de naissance Catégorie Résultat Etape

1 CHENAF CURTIS USB H 11/03/2003 SENIORS 5025 2

2 KERBRAT PIERRE-JEAN ASCPA H 01/03/2005 JUNIORS 4950 2

3 BRANGE HERVE USB H 24/05/1975 MAITRES 2 4850 2

4 LIM ALYSSA ASSM F 26/01/2005 JUNIORS 4550 2

5 BEAUGRAND AGATHE USB F 01/08/1998 SENIORS 4275 2

6 BALON MATIS ORNON NATATION H 11/05/2007 JUNIORS 4250 2

6 LESCOMBES PAUL ASSM H 16/12/2009 JEUNES 4250 2

8 LEDUC LUNA USB F 27/09/2003 SENIORS 4200 2

8 MOUQUOT ANTOINE ASSM H 23/10/2003 SENIORS 4200 1

10 MOUQUOT CLEMENT ASSM M 18/08/2005 JUNIORS 4125 1

10 JACAUD NOA CNS F 03/01/2008 JUNIORS 4125 1

12 BALESTON ALICE CRB F 07/04/2006 JUNIORS 4075 1

13 PIERRISNARD NICOLAS ASSM H 18/11/2005 JUNIORS 4050 2

14 THEARD AMAURY GIRONDINS H 10/02/1997 MAITRES 1 4000 1

15 LETANG FREDERIC S3B H 11/02/1972 MAITRES 2 3850 1

16 BIESSE FLORINE CNS F 22/01/2008 JUNIORS 3675 1

17 DIOP ALIOUNE ASSM H 03/06/1982 MAITRES 1 3650 2

18 LEPRINCE TOM ASSM H 05/03/2010 JEUNES 3550 2

19 LEBOULANGER LEA CRB F 13/03/2005 JUNIORS 3500 1

19 LEBRUN OLIVIA ASSM F 26/01/2008 JUNIORS 3500 2

21 LEBOUCHER PIERRE CRB H 26/06/1995 MAITRES 1 3475 2

22 LESCOMBES LEA ASSM F 18/10/2011 JEUNES 3450 2

23 PREVOST LOLA ASSM F 31/05/2009 JEUNES 3425 2
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23 BOUDRY ALIZEE CRB F 09/07/1997 MAITRES 1 3425 1

25 MARRIS FLORIAN CRB M 12/06/1997 MAITRES 1 3275 1
26 BERGOUIGNAN ANJA CRB F 28/02/2010 JEUNES 3250 2
27 DUPE FRANCK CRB M 28/02/1973 MAITRES 2 3225 1
27 MASUER NICOLAS USB H 10/01/1982 MAITRES 1 3225 1
29 BERGOUIGNAN CHRISTOPHE CRB H 10/02/67 MAITRES 2 3050 2
30 DEJARDIN NATHALIE CRB F 15/09/1971 MAITRES 2 3000 1
30 LEBRUN DAVID ASSM H 17/04/1973 MAITRES 2 3000 1
32 DUFOURCQ ALAIN ASSM H 19/03/1971 MAITRES 2 2900 1
33 LABAT SANDRA CRB F 05/06/1982 MAITRES 1 2775 1
34 ARNEOCO QUENTIN ASSM H 10/05/1997 MAITRES 1 2725 2
35 SOUVAY AMANDINE ASSM F 30/12/2007 JUNIORS 2700 1
36 KEMPF VIRGNIE CMOB F 20/06/1976 MAITRES 2 2675 1
37 LAHOULE ARNAUD CRB M 04/06/1975 MAITRES 2 2650 1
38 LAHOULE RAPHAEL CRB M 12/02/2010 JEUNES 2500 1
39 ZARDINI MICKAEL CRB H 31/05/1983 MAITRES 1 2450 1
39 HOUAS THERESE CRB F 05/02/1964 MAITRES 2 2450 1
41 HAU-PALE PASCAL CRB H 26/03/1967 MAITRES 2 2425 1
41 MIGUELEZ FABRICE AS LIBOURNE H 04/02/1965 MAITRES 2 2425 2
43 BIDOU JEAN ETIENNE USB H 06/03/1951 MAITRES 2 2400 1
44 HILLAIRET LOIC USB H 28/03/1981 MAITRES 1 2350 2
45 BROWN JOEY CRB M 30/08/2007 JUNIORS 1850 1
46 ARBLADE PHILIPPE CRB M 02/02/1961 MAITRES 2 1450 1

Classement NOM Prénom Club Sexe Date de naissance Catégorie Résultat Etape
1 LESCOMBES PAUL ASSM H 16/12/2009 JEUNES 4250 2
2 LEPRINCE TOM ASSM H 05/03/2010 JEUNES 3550 2
3 LESCOMBES LEA ASSM F 18/10/2011 JEUNES 3450 2
4 PREVOST LOLA ASSM F 31/05/2009 JEUNES 3425 2
5 BERGOUIGNAN ANJA CRB F 28/02/2010 JEUNES 3250 2
6 LAHOULE RAPHAEL CRB M 12/02/2010 JEUNES 2500 1

Classement NOM Prénom Club Sexe Date de naissance Catégorie Résultat Etape
1 KERBRAT PIERRE-JEAN ASCPA H 01/03/2005 JUNIORS 4950 2
2 LIM ALYSSA ASSM F 26/01/2005 JUNIORS 4550 2
3 BALON MATIS ORNON NATATION H 11/05/2007 JUNIORS 4250 2

SCRATCH - JEUNES

SCRATCH - JUNIORS



4 MOUQUOT CLEMENT ASSM M 18/08/2005 JUNIORS 4125 1
5 JACAUD NOA CNS F 03/01/2008 JUNIORS 4125 1
6 BALESTON ALICE CRB F 07/04/2006 JUNIORS 4075 1
7 PIERRISNARD NICOLAS ASSM H 18/11/2005 JUNIORS 4050 2
8 BIESSE FLORINE CNS F 22/01/2008 JUNIORS 3675 1
9 LEBOULANGER LEA CRB F 13/03/2005 JUNIORS 3500 1

10 LEBRUN OLIVIA ASSM F 26/01/2008 JUNIORS 3500 2
11 SOUVAY AMANDINE ASSM F 30/12/2007 JUNIORS 2700 1
12 BROWN JOEY CRB M 30/08/2007 JUNIORS 1850 1

Classement NOM Prénom Club Sexe Date de naissance Catégorie Résultat Etape
1 BEAUGRAND AGATHE USB F 01/08/1998 SENIORS 4275 2
2 LEDUC LUNA USB F 27/09/2003 SENIORS 4200 2
3 MOUQUOT ANTOINE ASSM H 23/10/2003 SENIORS 4200 1

Classement NOM Prénom Club Sexe Date de naissance Catégorie Résultat Etape
1 THEARD AMAURY GIRONDINS H 10/02/1997 MAITRES 1 4000 1
2 DIOP ALIOUNE ASSM H 03/06/1982 MAITRES 1 3650 2
3 LEBOUCHER PIERRE CRB H 26/06/1995 MAITRES 1 3475 2
4 BOUDRY ALIZEE CRB F 09/07/1997 MAITRES 1 3425 1
5 MARRIS FLORIAN CRB M 12/06/1997 MAITRES 1 3275 1
6 MASUER NICOLAS USB H 10/01/1982 MAITRES 1 3225 1
7 LABAT SANDRA CRB F 05/06/1982 MAITRES 1 2775 1
8 ARNEOCO QUENTIN ASSM H 10/05/1997 MAITRES 1 2725 2
9 ZARDINI MICKAEL CRB H 31/05/1983 MAITRES 1 2450 1

10 HILLAIRET LOIC USB H 28/03/1981 MAITRES 1 2350 2

Classement NOM Prénom Club Sexe Date de naissance Catégorie Résultat Etape
1 LETANG FREDERIC S3B H 11/02/1972 MAITRES 2 3850 1
2 DUPE FRANCK CRB M 28/02/1973 MAITRES 2 3225 1
3 BERGOUIGNAN CHRISTOPHE CRB H 10/02/67 MAITRES 2 3050 2
4 DEJARDIN NATHALIE CRB F 15/09/1971 MAITRES 2 3000 1
5 LEBRUN DAVID ASSM H 17/04/1973 MAITRES 2 3000 1
6 DUFOURCQ ALAIN ASSM H 19/03/1971 MAITRES 2 2900 1
7 KEMPF VIRGNIE CMOB F 20/06/1976 MAITRES 2 2675 1

SCRATCH - SENIORS

SCRATCH - MAITRES 1

SCRATCH - MAITRES 2



8 LAHOULE ARNAUD CRB M 04/06/1975 MAITRES 2 2650 1
9 HOUAS THERESE CRB F 05/02/1964 MAITRES 2 2450 1

10 HAU-PALE PASCAL CRB H 26/03/1967 MAITRES 2 2425 1
11 MIGUELEZ FABRICE AS LIBOURNE H 04/02/1965 MAITRES 2 2425 2
12 BIDOU JEAN ETIENNE USB H 06/03/1951 MAITRES 2 2400 1
13 ARBLADE PHILIPPE CRB M 02/02/1961 MAITRES 2 1450 1



Classement NOM Prénom Club Sexe Date de naissance Catégorie Résultat ETAPE 1 Résultat ETAPE 2 TOTAL
1 CHENAF CURTIS USB H 11/03/2003 SENIORS 4850 5025 9875
2 KERBRAT PIERRE-JEAN ASCPA H 01/03/2005 JUNIORS 4850 4950 9800
3 BRANGE HERVE USB H 24/05/1975 MAITRES 2 4775 4850 9625
6 BALON MATIS ORNON NATATION H 11/05/2007 JUNIORS 4150 4250 8400

13 PIERRISNARD NICOLAS ASSM H 18/11/2005 JUNIORS 3725 4050 7775
19 LEBRUN OLIVIA ASSM F 26/01/2008 JUNIORS 3425 3500 6925
32 DUFOURCQ ALAIN ASSM H 19/03/1971 MAITRES 2 2900 2750 5650
35 SOUVAY AMANDINE ASSM F 30/12/2007 JUNIORS 2700 2475 5175
41 MIGUELEZ FABRICE AS LIBOURNE H 04/02/1965 MAITRES 2 2400 2425 4825

CUMUL DES ETAPES


